
Kvinnohuset	
You …woman

Do you feel insecure at home?

Ako ste zena
Da li ose´cate nesigurnost u ku´ci?

Grua ….
A e ndjen veten jo të sigurt në shtëpi?

                             (ةأرما) ىثنأ



Do you feel scared or threatened? 
Have you been beaten or sexually abused?

Da li ose´cate strah i ugrozenost?
Da li ste pretrpeli udarce ili seksualno zlostavljanje ?
        
    
A e ndjen veten të frikësuar dhe të kërcënuar?
A ke gneë e rrhahur ose e detyruar të kesh akt seksual?

Arabiska

Woman – 
Zena – 
Grua –
   (ةأرما) ىثنأ –



Woman’s integrity 
Offers you advice and support 
Includes a support and living in shelter.

Mir i spokojstvo zene
Nudi Vam savetovanje i podrsku
Pruza skloniste i podrsku

                                   

Qetësia e gruas
Të ofrojmë dhënie këshillash dhe mbështetje
Të ofrojmë banim të mbrojtur dhe mbështetje 

Arabiska tecken 



Socialförvaltningen, Trelleborgs kommun.

Kvinnohuset -  Safehouse for woman
Dom za ugrozene zene
Shtëpia e gruas
Arabiska 

Safehouse for woman, telephone: 0410-73 32 03
Socialservices callcenter: 0410-73 34 00
Opening hours: monday – friday 08.00 – 16.30, answerphone

In case of emergency call police 112
 
Broj telefona Doma za ugrozene zene) 0410-73 32 03
Centrala Sluzbe za socijalni rad: 73 34 00

U hitnim slucajevima pozovite Policiju na broj 112

Shtëpia e gruas, telefoni: 0410-73 32 03
Centrali i Shërbimit social: 0410- 73 34 00

Në rast të nevojës urgjente, telefono Policisë 112

0410-73 32 03 + arabiska
0410-73 34 00 + arabiska
112 + arabiska   

Reception for men
Do you have a problem with your aggression, we offer
you advice and conversation, telephone 0708-81 74 27

Supporting for woman’s
- national support for threatened woman’s
- freecall
Telephone: 020-50 50 50,  Text message 020-21 22 23


